
UCHWAŁA NR XXIII/207/14
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie akceptacji kierunku działania Burmistrza Suchania polegającego na zatwierdzeniu projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się kierunek działania Burmistrza Suchania polegający na zatwierdzeniu projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013  współfinansowanego  przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą: „Niech się dzieci śmieją, niech będą radosne”  - projekt 
systemowy  nr WND –POKL.09.01.01-32-122/13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 3DAAE12A-3873-4029-AB19-3CCB2144C1CC. Podpisany Strona 1




